Joannes IV. Comes de Blagay s̄pè nominatur cum fratribus. Sigismundus Rex anno 1435. oppignoravit illi castra Vrbas & Kozara. Vladislaus Rex anno 1441. illi & filio Nicolaio, & patruelibus Gregorio & Francisco castrum Ostrofach, quod Sigismundus Rex maioribus abstulerat redditum vx. Catha. de Corbavia.

Paulus Comes de Blagay patrem & patruū in Apuliam comitatus ibidem pugnans gloriose occubuit, vt legitur in diplomate Ludovici Regis: *Petrum filium dicti Joan. & quosdam nobiles eorum familiares, ipsos per lineam consanguinitatis attinentes vrago mortis absorbuti.*

Stephanus IV. Co. de Blagay floruit an. 1480. & 1490. quo cum Oswaldo Epil. Zagabi. convenient propter decimas. A Matthia Rege obtinuit A. 1470. Privil. special. vixit adhuc an. 1495. vx. Dorothea Co. de Frangepā filia Sigismundi & soror Barbara nuptæ Wok Despotæ. originale N. 108.

Ladislau II. Comes de Blagay nominatur cum fratribus Gregorio, & Matthia Anno 1438.

Matthias Comes de Blagay. Gregorius I. Comes de Blagay, emit anno 1439. Brezovita, Dol, & Dobretin Rurum Anno 1457. Magnaloboda, Kounouane, & Zelicza Anno 1459. Zenkovaz, Stangovaz, Mirinchich, Poganczyha &c.

Ladislau II. Comes de Blagay nominatur cum fratribus Gregorio, & Matthia Anno 1437. filius Antonij, & frater Gregorij, & Anno 1441. aliud de eo non conitat.

Nicolaus V. Comes de Blagay nominatur anno 1470. in Privilegio Matthiae Regis.

Stephanus V. de Blagay, vxor Dorothea Comitii de Frangepā soror Sigismundi, duci anno 1486. vt in origi. num. 106. Cathrina Comitissa de Blagay, vxor Bernardini Comitis de Frangepā.

D

X. An.

Genesis Vrsina

X.

*

Antonius II. Comes de Blagay, fratri per vim eripuit, Bruman, & Boyna, Domina, propter quæ cum Banis parere nollet à Uladislae Rege coercitus est. vxor Barbara N. qua nominatur vi-
dua Anno 1518.

Gregorius II. Comes de Blagay nominatur Anno 1507. & 1508. Cum fratre Antonio propter possessiones diffidia habuit, vt Lladislaus Rex coactus fuerit totam nobilitatem ad arma vocare contrà Antonij violentiam. Obiit anno 1515 sub hoc Turcæ occuparunt castrum Blagay, & plura dominia familiæ, vxor N. de Werchovyna.

Kiburga Comitissa de Blagay, secunda Vx. Leonardi Rauber Baronis de Planckhenstein Cæsareæ Aulæ Mareschallii, apud Maximilianum Llmp. ex Bucelini To. 3. in Gen. Rauber.

XI.

Plures liber quorum no-
mina non extant.

Stephanus VII. Comes de Blagay anno 1538. Turcas repulit ab obfidione castri Ostrosach. Et anno 1543. in Gachka, vna cum Comiti- bus Zlunijs cognatis, integrum exercitum Turcarum profigavit, obiit circa an. 1547. vxor Dorothea Comitissa de Zluni ex stirpe Frangepanum filia Michaelis, neptis Duymi de Frangepan sup. Capitanei Carnioliae, quem alij Doyanum, alij Trojanum scribunt.